EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2025

APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMALAÚ, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela Lei Orgânica Municipal e tendo em vista o Resultado Final do Processo

Seletivo Simplificado n° 001/2025, através do Edital n° 007/2025, homologado por

intermédio do Decreto n° 294/2025, CONVOCA os candidatos, abaixo relacionados, para

entregar na sede da Prefeitura Municipal, Setor de Pessoal, Secretaria Municipal de

Administração, situada na Avenida São José, 162, Centro, das 08 às 14h, a documentação

exigida no Capítulo 11 – Da Contratação, do Edital n° 001/2025, com vista, à contratação

por prazo determinado de excepcional interesse público.

O prazo para apresentação será no dia 11 de agosto de 2025.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SME.001 – AGENTE DE SEGURANÇA DESARMADO

Welton Jocélio de Barros 1º lugar

SME.002 – ASSISTENTE SOCIAL

Cilmerie Maria da Silva 1º lugar

SME.003 – CUIDADOR DE APOIO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL

VAGAS OFERTADAS NA FUNÇÃO: 10 VAGAS

CANDIDATOS (AS) QUE OCUPARÃO A VAGA POSIÇÃO

Raquel Rodrigues Feitoza 1º lugar

Damiana Cordeiro da Silva 2º lugar

Márcia Silbéria de Freitas Silva 3º lugar

Edivânia Rodrigues Silva 4º lugar

Maricélia Sales de Andrade 5º lugar

Marcivaldo Melo da Silva 6º lugar

Maria Taís Alves de Almeida 7º lugar

Genivalda Alves de Sousa 8º lugar

Rubiere Lânia de Oliveira Silva 9º lugar

Clara Emília Alves Farias 10º lugar

SME.004 – NUTRICIONISTA

Iohrana Braz do Nascimento 1º lugar –

SME.005 – PSICÓLOGO EDUCACIONAL

Lorrane Rivia de Farias 1º lugar - 40 pontos

SME.006 – PEDAGOGO

VAGAS OFERTADAS NA FUNÇÃO: 20 VAGAS
CANDIDATOS (AS) QUE OCUPARÃO A VAGA POSIÇÃO

Nadieje Aparecida Raposo Januário 1º lugar

Rafaela Laisa de Oliveira Silva 2º lugar

Josenildo Balbino Freitas 3º lugar

Josefa Isabel de Freitas Lourenço Farias 4º lugar

Alícia Michelly Ferreira Sales 5º lugar

Margarida Galdino Gonçalves 6º lugar

Lidiane Chagas Alves 7º lugar

Rafaela Gilvanda de Oliveira 8º lugar

Josefa Josimere de Melo Oliveira 9º lugar

Naíra Gabriele Calumbir Silva 10º lugar

Paula Regilleny de Freitas Lourenço 11º lugar

Maria Aparecida Batista Sales 12º lugar

Angelina Francisca da Silva Alves 13º lugar

Marla da Silva de Medeiros 14º lugar

Rayanne Ketchully de Araújo Lima 15º lugar

Daiana Danubia Bezerra de Oliveira 16º lugar

Éricka Janiele Rodrigues Melo 17º lugar

Maria Raquel de Freitas Silva 18º lugar

Paula Bezerra Berto 19º lugar

Maria Anunciada Fernandes Sousa 20º lugar

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

SMS.001 – AGENTE DE SEGURANÇA DESARMADO

Geneci José da Silva 1º lugar

SMS.002 – ASSISTENTE SOCIAL – CAPS

Laudicea Ribeiro dos Santos 1º lugar

SMS.003 – BIOQUÍMICO OU BIOMÉDICO

Valéria Brito Franco 1º lugar

SMS.004 – EDUCADOR FÍSICO

João Ricardo Oliveira Neves 1º lugar

Marcos Fabiano Monteiro 2º lugar

SMS.006 – ENFERMEIRO PARA O PROGRAMA ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA

Maria Vilmara Batista Gonçalves 1º lugar

Rúbia Laniedja Oliveira Silva 2º lugar

SMS.007 – ENFERMEIRO PLANTONISTA

Elisalda Patrícia Feitosa de Melo 1º lugar

Reginaldo Santana de Lima 2º lugar

Patrícia de Paula Coelho de Araújo 3º lugar

Juliana da Silva Pires 4º lugar

Aline Betânia Maurício Leal 5º lugar

Natali Garcia de Melo  6º lugar

SMS.008 – FARMACÊUTICO

Rhayanne Batista Berto Aragão 1º lugar

SMS.009 – FISIOTERAPEUTA

Maria Valbilene Gonçalves 1º lugar

Maria Verinalda Batista Gonçalves 2º lugar

Renata Melo Almeida Calado 3º lugar

Natasha Gabriela Oliveira da Silva 4º lugar

SMS.011 – MÉDICO PARA O PROGRAMA ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA

Cínthia Lívia Martins de Sousa 1º lugar

SMS.012 – MÉDICO PLANTONISTA

Heleno Fernandes Júnior 1º lugar

SMS.013 – MUSICOTERAPEUTA

Jardiel Araújo de Sousa 1º lugar

SMS.014 – NUTRICIONISTA EQUIPE e-MULTI

Abel Frederick Cândido 1º lugar

SMS.015 – ODONTÓLOGO PARA O PROGRAMA ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA

Jaime Ferreira de Souza Filho 1º lugar

Ezequiel Antônio Neves dos Santos 2º lugar

SMS.016 – ODONTOLÓGO BUCOMAXILOFACIAL – CEO

Natália Carla Barros de Araújo 1º lugar

SMS.017 – ODONTÓLOGO ENDODONTISTA – CEO

Amanda Larissa Bezerra Sousa 1º lugar

SMS.018 – ODONTÓLOGO PERIODONTISTA – CEO

Paulyanna Farias Trajano 1º lugar

SMS.021 – PSICÓLOGO EQUIPE e-MULTI

Bianca Maria Leôncio Gaudêncio 1º lugar

SMS.022 – PSICOPEDAGOGO CLÍNICO

Dionéria Alves Rodrigues 1º lugar

SMS.023 – TÉCNICO DE ENFERMAGEM

VAGAS OFERTADAS NA FUNÇÃO: 15 VAGAS

CANDIDATOS (AS) QUE OCUPARÃO A VAGA POSIÇÃO

Reginaldo Carlos da Silva 1º lugar

Vilma Maria Ramos de Oliveira 2º lugar

Francine Raquel Silva Queiroz 3º lugar

Nerivânia Maria da Silva 4º lugar

Tattiele Fernanda de Melo Oliveira 5º lugar

Luana de Oliveira Silva 6º lugar

Cleo Siqueira de Paiva 7º lugar

Cínthia Aurelina Bezerra Barbosa 8º lugar

Verônica Aparecida Bezerra de Amorim 9ºlugar

Juliana Firmino de Sousa 10º lugar

Elissandro Duarte Guimarães 11º lugar

Ana Josélia Pinheiro de Oliveira 12º lugar

Maria Aparecida Silva Medeiros 13º lugar

Maraísa Geciane Medeiros Leite 14º lugar

Vanusa Anabel Bezerra Silva 15º lugar

SMS.025 – TÉCNICO DE ENFERMAGEM – SALA DE VACINA

Maria Alice Monteiro Farias 1º lugar

SMS.027 – TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL

Evânia Medeiros Cavalcante 1º lugar

Andresa Vidal de Oliveira Castro 2º lugar

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E AÇÃO SOCIAL

SMTAS.001 – ASSISTENTE SOCIAL – CRAS

Ana Lúcia Pereira de Assis Souza 1º lugar

SMTAS.003– FACILITADOR DE OFICINA – CAPOEIRA

Émerson Diego Sales de Souza 1º lugar

SMTAS.004– FACILITADOR DE OFICINA – PRÁTICAS ESPORTIVAS

Rafaeline Custódio dos Santos 1º lugar

SMTAS.005 – ORIENTADOR SOCIAL PARA O SCFV

Rosicleide Nascimento da Silva 1º lugar

Cássia de Melo Assis 2º lugar

Ana Jéssica Nascimento Nunes 3º lugar

SMTAS.007 – SUPERVISOR DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ

Natan Tenório de Lagos 1º lugar – 10 pontos

SMTAS.008 – VISITADOR SOCIAL DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ

Mônica Maria dos Santos 1º lugar - 55 pontos

Sueny Natália Bezerra 2º lugar - 50 pontos

Evelyne Bezerra Rodrigues 3º lugar - 47,5 pontos

Maria de Fátima Souza Vitoriano 4º lugar - 40 pontos

Gabinete do Prefeito de Camalaú – 08 de agosto de 2025.

UBIRAJARA ANTÔNIO PEREIRA MARIANO
PREFEITO CONSTITUCIONAL